
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

SIMone™ - Porodní simulátor
Objednací kód: 4111.1019599

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Porodnictví, gynekologie - filtr Porodní simulátory

Množstevní jednotka ks

Detailní popis



Simulujte vysoce-stresové porodní situace s porodním simulátorem P80-1 Simone ™!

Použitím patentované technologie haptické odezvy, Simone ™ poskytuje lektorům a studentům realistické, jedinečné a bezkonkurenční
tréninkové zkušenosti, podpořené speciálně vyvinutým vizuálním a zvukovým rozhraním.

Patentovaný mechanismus force feedback Simone ™ 's umožňuje školené osobě se s jistotou učit a rozvíjet dovednosti potřebné pro
provádění složitých postupů. Simone ™ dává příležitost procvičit si instrumentální porod  realistickým způsobem - a znovu a znovu
s minimálním, téměř nulovým časem potřebným na přípravu! Simulátor P80/1 je navržen tak, že za méně než 60 sekund, může být
zahájen nový porodní scénář.

Simone ™ také připravuje studenty na:

files/3b_scientific/p80-1-02-1200-1200-new-simone-birthing-simulator.jpg
files/3b_scientific/p80-1-03-1200-1200-new-simone-birthing-simulator.jpg
files/3b_scientific/p80-1-04-porodni-simulator-simone-01.jpg


Rozpoznání správného okamžiku pro zvolení vaginálního asistovaného porodu
Správné zacházení s lékařskými porodními nástroji
Vyhodnocování polohy hlavy novorozence ve vztahu k mateřské pánvi
Řízení práce s použitím partografu
Vhodnou volbu medikace k dosažení pokroku při porodu
Interpretaci plodu tlukot srdce a děložní kontrakci přes CTG
Interpretaci zvuků dýchaní 
Interpretace zvuků bolesti u matky

Simone ™ je model ženského břicha s pochvou a spina ischiadica jako orientačními body. Uvnitř simulátoru je hlava plodu s šípovým švem
a fontanelou pro určování polohy a přístup hlavy. Dotykový displej monitoru zobrazuje přesný obraz o postavení a rotaci hlavičky plodu
uvnitř pánve matky. Monitorovací software poskytuje informace o průběhu porodu a umožňuje nácvik postupů za použití léků, použití vakua
nebo kleští.
Monitorovací software umožňuje různé přizpůsobení scénářů porodu, takže lze provádět různá školení. Díky kardiotokografickému záznamu
a partografu máte přehled o vývoji porodu v daném scénaři. Podávání léků nebo amniotomie jsou zásahy, které mohou být použity, aby se
dosáhlo nezbytného pokroku v průběhu porodu.

 

Dodávané příslušenství:

1 Vakuový odsavač Menox 60mm
1 vakuové ruční čerpadlo
1 Naegele kleště
200 ml lubrikant
bezlatexové jednorázové rukavice, velikost M / L
2 náhradní genitální vložky
montážní nářadí
návod k obsluze

Specifikace:

Hmotnost: 189 kg / 417 lb
Délka: 200 cm / 78,7 V
Šířka: 100 cm / 39,4 V
Výška: 175 cm / 68,9 V
Provozní napětí: 110-240 V
Provozní frekvence: 50-60 Hz

files/3b_scientific/p80-1-06-1200-1200-new-simone-birthing-simulator.jpg


Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


